A.Hanc rogo germanaemandasli, cbara, salutem,
Scripta tuis digitis hoc mihi chara referl?

Sollicilisoculis exspeciabam, unde venires,
Non agis millud iter, quale precata fui.

Oplavi Galliste ut httc Hispania ferret,
Non te hic chara soror, non ibi roater habet.

Extremo obsequionon huc Brunichildisadivi,
Si tibi nil vivae,morlis honore daretu.

Cur peregrina tuos non clausi dulcis ocellos?
Auribus aut avidis ultima verba bibi?

Officiumtristi nihil impendi ipsa sorori,
I Membra,manus, faciem nec manus isla tegit.
Non licuit fundi lacrymas, nec ab ore resorbi,

Frigida nec lepido viscera fonte lavo.
Nutritas pariter, junctas regionibus isdem,

" Cur ad mortis iler dividisalte dolor?

Sicqtie'relicia soror casu laceraiur ademptae,
Haccvocat, illa jacet, nec repetita redit.

Germanaevalidos audit Germania fletus,
Quaque recurrit iler, qucstibus astra ferit.

Nomine saepevocans te, Gelesuintha, sororem;
Hoc fontes, silvae, flumina, rura sonanl.

Gelesuintha taces ? responde ut muta sorori:

Respondent l.ipides, mons, nemus, utida, polus.
Anxia, sollicilans ipsas inlerrogat auras,

Sed de germanaecuncla salule silent.

Nunlius hic subito fluvios transcendit et Alpes,
Mcerorisquegravis lam cilo penna volat.

Optandumfuerai, postquam loca cuncta replesset,

c Tardius ad malrem hic dolor iret iter.
Sed quod fama refert, qui plus amat, et prius audit,

Acdubium credit, dante timore fidem.
Moxigilur matris jaculans dolor attigit aures,

Anxia succiso poplite lapsa fuit [ruit].
Audita de morle una mors altera pulsat,

Et pene incolumicorpore ° funus erat.
Pallida sufluso tunc Goisuintha rubore,

Molliter haecanima vix redeunte refert:
Siccine me tenero natae solabar amorc,

Ut mea nunc gravius viscera vulnus Faret?
Si noslrnm jam Itimen obit", si nata recessit,

* Quid me ad bas Iacrymas invida vila leues ?

j)
k Edit. Ven., lychnus venit ad obtequium. San-

ctus Greg. Turon., I. iv Hist. Franc, c. 28, refert
0 ostenium, quod hic memoratur a Fortunaio, et addit

lychntim e sublimi delapsura, non modo coiifraciiim
non fuisse, sed etiam iia a pavimenlo fuisse exce-

a ptum, ut, cedente hujus duritie, medius jam delbs-
sus fuerit.

1 Edit. Ven., ora sono.
mEdit. Ven. el duo Codd. Vat:

Qnaleprecatafui, nonmagisilluditer.
'• Videlur BrunichildU scripsisse ad sororem , quo ad

se.vcnirei, de reditu in Ifispaniam collalura.
n >iUnus Cod. Vat., pinno votal.
5 " Edit. Ven., incotumi funere, funus erat, cor-

rupte.• P Edit. Paris., alit.
x q Edit. Ven., lumen abit.
>' ' Edit. Paris., sic legit hune versum :